
 
УКРАЇНА 

ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

10 вересня 2025 р. м. Щастя  № 01/124 
 

Про внесення змін до Програми виплати грошової винагороди 

спортсменам з числа жителів Щастинської міської територіальної громади 

Щастинського району Луганської області, олімпійських та/або 

неолімпійських видів спорту, спорту осіб з інвалідністю за високі 

спортивні досягнення на 2025-2027 роки 

 

Керуючись пунктом 8 частини сьомої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24 лютого 

2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України від 04 листопада 2020 року № 1089 «Про 

затвердження Стратегії розвитку фізичної культури і спорту на період до 2028 

року», з метою удосконалення механізму виплати грошової винагороди 

спортсменам зареєстрованим у Щастинській міській територіальній громаді, 

зобов’язую: 
 

1. Внести зміни до Програми виплати грошової винагороди 

спортсменам з числа жителів Щастинської міської територіальної громади 

Щастинського району Луганської області, олімпійських та/або неолімпійських 

видів спорту, спорту осіб з інвалідністю за високі спортивні досягнення на 

2025-2027 роки (далі – Програма), що додається. 

2. Викласти Програму в новій редакції. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту Щастинської міської 

військової адміністрації Щастинського району Луганської області. 

 

 

 

 

Т.в.о. начальника  

військової адміністрації        Вікторія ГАРУСТ 


